

استاندار آذربایجان‌شرقی گفت: راه‌آهن بستان‌آباد – تبریز به مرحله اتمام ریل‌گذاری تا ایستگاه خاوران رسیده و علاقه داشتیم که این طرح را همزمان با عید غدیر افتتاح کنیم ولی برخی نواقص مانع بهره‌برداری ایمن از این پروژه شد.

محمدرضا پورمحمدی در حاشیه مراسم افتتاح طرح‌های ریلی کشور که به صورت ویدئوکنفرانس با حضور رئیس‌جمهوری انجام شد، در گفت‌وگو با خبرنگاران ابراز امیدواری کرد که در سایه جدیت و تلاش، نواقص موجود رفع شود و در هفته دولت امسال این پروژه به بهره‌برداری قطعی برسد.

وی با اشاره به اتمام ریل‌گذاری راه‌آهن بستان‌آباد – تبریز به طول ۴۴ کیلومتر در دولت‌های یازدهم و دوازدهم، اظهار داشت: هیچ پروژه‌های در این دولت‌ها ۲ بار افتتاح نشد و دولت تاکید داشت که تنها زمانی پروژه افتتاح می‌شود که تکمیل و آماده بهره‌برداری

قیمت سیمان به عنوان یکی از مهم‌ترین، رایج‌ترین و ضروری‌ترین مصالح مورد استفاده در صنعت ساخت و ساز و اجرای پروژه های عمرانی و ساختمانی در روزهای اخیر سیر صعودی به خود گرفته و هر کیسه ۵۰ کیلویی سیمان تا ۱۱۰ هزار تومان معامله می شود.

به گزارش ایرنا، با وجود افزایش قیمت سیمان، عدم تزریق آن به بازار و نبود یا کمبود آن و سودجویی واسطه ها از وضعیت پیش آمده، مشکلات زیادی را برای مردم و فعالان عرصه ساخت و ساز ایجاد کرده است.

گفته می شود ورود سیمان به بورس کالا که از خرداد ماه امسال کلیه خورد از دیگر دلایل افزایش قیمت آن بوده چراکه همان مقداری که تولید می‌شود در بورس عرضه و مشتریان باید از طریق بورس اقدام به خرید این کالا کنند که عدم آشنایی کافی آن ها با سازوکار خرید از بورس کالا نیز موجب بروز مشکلاتی برای خریداران شده است.

بر اساس اعلام کارشناسان در سال ۹۷ بیش از ۵۵ میلیون تن، در سال ۹۸ بیش از ۶۰ میلیون تن و در سال گذشته نیز بیش از ۶۸ میلیون تن سیمان در کشور تولید شده و این آمار نشان از رشد سالانه تولید در این صنعت دارد اما برخی عوامل داخلی موجب شده با وجود روند رشد تولید این مصالح ساختمانی در قیمت آن کاهش همچنان بازار با کمبود سیمان مواجه باشد. مدیر کارخانه و قائم مقام سیمان صوفیان در این باره می گوید: با تعطیلی صنایع مادر مانند سیمان و فولاد، تبعات زیادی برای تولیدکنندگان وابسته به این صنایع به وجود می آید و در زمان کنونی تولیدکنندگان به خاطر عدم تولید و به تبع آن عدم فروش سیمان با مشکل دخل و خرج مواجه شده اند. عادل اعترافی، می افزاید: به دلیل

۵۵۰ تن زغال اخته از باغات شهرستان خداآفرین برداشت می‌شود

مورد توجه مصرف کنندگان قرار گرفته است.

نظمی ادامه داد: موارد مصرف این محصول به‌صورت تازه خوری و بخش عمده آن از طریق خشک‌کردن خارج فصل به بازار عرضه می‌شود.

به گفته وی عملیات برداشت محصول زغال‌اخته از اواسط مردامده آغاز و تا پایان شهریور ادامه یابد. زغال‌اخته به صورت درخت یا درختچه در کنار جریان آب و یا در بیشه‌ها می‌روید و از گروه گیاهان گل‌دار گلبرگ جدا محسوب می‌شود.میوه آن به شکل بیضی و به اندازه آلپالوی درشت است و طعم ترش و شیرینی دارد.

زغال اخته به صورت خشک، مربا، کنسرو، ترشی، آب میوه، سس، نکتار، ژله، مارمالاد، سرکه، لواشک و قرص‌های آنتی‌اکسیدان نیز مورد استفاده قرار می‌گیرد. این میوه حاوی مقادیر زیادی آهن ، کلسیم ، اسید فولیک ، ویتامین های C, B۲, E, B۱ و فلاوونوئیدها است.

شهرستان مرزی خداآفرین با جمعیت ۲۵هزارنفری دارای سه بخش، سه شهر، ۲۰۴روستا و هفت دهستان است و از شمال با جمهوری آذربایجان، از جنوب با کلیبر از غرب با استان اردبیل و از شرق با جلفا همسایه است.

استاندار آذربایجان شرقی:

نواقص خط آهن بستان آباد – خاوران مانع بهره‌برداری از آن در عید غدیر شد



شده باشد. استاندار آذربایجان‌شرقی با قدردانی از اتمام ریل‌گذاری مسیر بستان‌آباد تا ایستگاه

دلایل افزایش قیمت سیمان چیست؟



پیش‌بینی‌های انجام‌شده در خصوص افزایش قیمت سیمان، هفته گذشته در این کارخانه سیمان عرضه نشد چراکه قیمت کنونی می‌توانست قیمت پایه برای هفته‌های بعدی شده و باعث آسیب مشتریان شود. وی اظهار می‌کند: موضوع دیگر اینکه مدت بخش‌نامه سه هفته‌ای اداره برق به این واحد صنعتی تمام می‌شود و صنعت سیمان را نمی‌توان در طول روز تعطیل کرده و شب‌شروع به کار کرد و این تصمیم‌ها کاملاً غیر کارشناسانه است. مدیرعامل یک شرکت تولید بتن نیز می‌گوید: قیمت سیمان یک شبه تصمیم‌گیری شده و اعلام کرده‌اند که برای خرید سیمان باید از بورس اقدام شود و این موضوع بدون اطلاع رسانی قبلی انجام شده و باعث ایجاد مشکلات بسیاری برای واحد تولیدی که عمده مواد اولیه آن‌ها سیمان بوده، شده است. عبدالصمد جباری، می‌افزاید: افزایش قیمت زیاد در مدت کم نیز مشکل دیگری است که واحدها با آن مواجه شده‌اند متأسفانه به دلیل زمان‌بر بودن دریافت کد بورسی و نیاز

نماینده مجلس:

حقوق صاحبان مشاغل قانونی در فضای مجازی حفظ شود



وی ادامه داد: این‌حق موکلان است که در جریان مصوبه‌ها و قوانین مجلس شورای اسلامی باشند و بر همین اساس به ۸۵ شدن این طرح رای مخالف دادم.

به گزارش ایرنا تفاهم‌نامه خواهرخواندگی دو شهر اصفهان و پورتو با تاکید بر اینکه ما با یکدیگر دوست هستیم، گفت: نه تنها کشور ایران بلکه شهر اصفهان را به لحاظ تاریخی ستایش می‌کنم و دو شهر اصفهان و پورتو دارای میراث تاریخی به ثبت رسیده هستند و میراث برای مردمان بسیار اهمیت دارد. شهردار پورتو بیان کرد: احترام بسیار زیادی برای فرهنگ شما به ویژه در پورتو برای شعر و شعرای ایرانی قائم هستیم.

وی ادامه داد: پس از کنترل آتش و دود، بیماران بستری در «پست‌آژیوگرافی» دوباره به این بخش برگشتند و شرایط در مدت زمان کمتر از ۴۰ دقیقه به وضعیت عادی برگشت. «تیموند» نسبت به رفع کامل نقص فنی در عرض یک روز ابراز امیدواری کرد و اظهار داشت: خوشبختانه حادثه در پی واکنش سریع ستاد مدیریت بحران شهرستان، دست‌اندرکاران بیمارستان و امدادگران ضرر جانی در پی نداشت. به گزارش ایرنا بیمارستان امیرالمومنین (ع) مراغه در بخش‌های مختلف از جمله ارتوپدی، نورولوژی، بیماری‌های عفونی، جراحی عمومی، اورولوژی، جراحی مغز و اعصاب، چشم، داخلی، گوش و حلق و بینی و سر و گردن خدمات تخصصی درمانی عرضه می‌کند.

مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه خبر داد:

افتتاح ۳ مرکز واکسیناسیون کرونا با مشارکت فولاد مبارکه و سپاه صاحب‌الزمان(عج) اصفهان



تأمین بیش از ۱۸ هزار تن اکسیژن رایگان به بیمارستان‌ها وی با اشاره به اهمیت عمل به مسئولیت‌های اجتماعی در شرکت فولاد مبارکه بیان کرد: مسئولیت اجتماعی همواره در صدر اولویت‌های شرکت فولاد مبارکه قرار داشته است و این شرکت سعی کرده تا در راستای امیدآفرینی و تقویت سرمایه‌های اجتماعی، تصمیمات سنجیده‌ای اتخاذ کند که نمود آن در ایفای مسئولیت‌های اجتماعی در ایام شیوع ویروس کرونا مشهود است.

تفاهم خواهرخواندگی اصفهان و پورتو امضا شد

شهردار اصفهان:

خواهرخواندگی اصفهان و پورتو فعالیت‌های خارجی نهادهای شهر را تسهیل می‌بخشد

با امضای تفاهم‌نامه خواهرخواندگی اصفهان و پورتو پرتغال توسط شهرداران دو شهر به صورت رسمی، این دو شهر به صورت رسمی خواهرخوانده شدند.

مرضی دامن‌پاک جامی، سفیر ایران در پرتغال در مراسم امضای تفاهم‌نامه خواهرخواندگی اصفهان و پورتو اظهار کرد: بیش از یک‌سال است که سفارت ایران در پرتغال تلاش دارد پیوند شهر اصفهان و پورتو را برقرار کند و پیگیری مستمر از هر دو سو صورت گرفته است تا تفاهم‌نامه بین دو شهر امضا شود.

وی گفت: این تفاهم‌نامه بستری برای همکاری‌های آینده دو شهر در حوزه‌های مختلف ازجمله فرهنگ، اقتصاد، ورزش است.

سفیر ایران در پرتغال با اشاره به سابقه ارتباطات دو کشور ایران و پرتغال از ۵۰۰ سال گذشته و در دوران صفوی، اظهار کرد: اصفهان و پورتو شهرهای مهمی در حوزه فرهنگی و هنری به‌شمار می‌روند و به لحاظ داشتن میراث فرهنگی، از مقاصد گردشگری به حساب می‌آیند.

وی در زمینه‌های همکاری دو شهر اصفهان و پورتو در حوزه ورزش گفت: بیرانوند که یکی از فوتبالیست‌های ایرانی است، به تیم پورتوی پرتغال آمد، همچنین تیم سپاهان در آستانه پیمان همکاری با باشگاه پورتو است.

دامن‌پاک جامی با بیان اینکه انجمن دوستی ایران و پرتغال در دو شهر اصفهان و پورتو فعال است، گفت: در حوزه بازرگانی هم تعاملاتی بین همتای پورتویی با اتاق بازرگانی اصفهان برقرار است. بنابراین اقتصاد می‌تواند یکی از زمینه‌های همکاری دو طرف باشد. همچنین، ارتباط دانشگاه اصفهان و پورتو با تماس‌های اولیه برقرار شده و امیدواریم توسعه یابد. علاوه بر امضای تفاهم‌نامه بین دو شهر، قصد داریم برنامه فرهنگی اصفهان و پورتو را با همکاری انجمن دوستی در سال جاری برگزار کنیم.

فعالیت استارت‌اب‌ها زمینه‌اشتراک جدید اصفهان و پورتو

قدرت‌اله نوروزی، شهردار اصفهان با اشاره به اینکه پیوند خواهرخواندگی بین اصفهان و پورتو با پیششهاد سفارت ایران در پرتغال پیگیری و با تلاش طرفین تحقق یافت، اظهار کرد: امروز یازدهمین خواهرخواندگی اصفهان به امضا رسید و با انعقاد تفاهم بین اصفهان و حیدرآباد این تعداد به ۱۶ شهر خواهرخوانده افزایش می‌یابد. وی افزود: اصفهان و پورتو نقاط مشترک ارزشمندی دارند و علت خواهرخواندگی هم همین پیوندها به‌خصوص از لحاظ اشتراکات میراث فرهنگی، آثار تاریخی ثبت جهانی شده و انتخاب به‌عنوان مقاصد گردشگری است.

شهردار اصفهان گفت: هرچند این تفاهم‌نامه بمنظور خواهرخواندگی بین دو شهر است، اما زمینه را برای نهادهای مختلف داخل شهر مانند باشگاه‌ها، دانشگاه‌ها و مراکز فرهنگی فراهم می‌کند تا اقدامات خود را در رابطه با شهرهای خواهرخوانده تسهیل کنند.

وی با اشاره به اینکه اصفهان و پورتو از امروز می‌توانند تجربیات خود را منتقل و از امکانات یکدیگر برای توسعه استفاده کنند، گفت: در سال ۲۰۱۸ پورتو به‌عنوان شهر برتر در حوزه استارت‌اب‌ها شناخته شد و اصفهان هم می‌تواند در این زمینه همکاری کند.

نوروزی از برگزاری هفته فرهنگی توسط دو شهر به‌عنوان یکی از زمینه‌های همکاری خبر داد و گفت: البته اصفهان این تجربه را با سایر شهرهای خواهرخوانده نیز داشته است.

وی از تلاش‌های نمایندگی وزارت امور خارجه و همچنین اصحاب رسانه شهر اصفهان در طول ۴ سال گذشته برای همکاری در توسعه همکاری‌های بین‌المللی اصفهان قدردانی کرد و افزود: امیدواریم در مدیریت آینده شهری، از فرصت‌های ایجاد شده برای توسعه شهر و بهزیستی مردم نهایت استفاده شود و تعداد خواهرخوانده‌های شهر اصفهان افزایش یابد.

میراث تاریخی؛ نقطه اشتراک دو شهر اصفهان و پورتو

روی موریرا، شهردار پورتو اظهار کرد: من تاکنون به اصفهان سفر نکرده‌ام اما پس‌رم دو سال پیش به اصفهان آمد و نه تنها راجع به زیبایی این شهر بلکه در مورد فضای مطلوب این شهر صحبت می‌کرد.

وی با اشاره به امضای تفاهم‌نامه خواهرخواندگی دو شهر اصفهان و پورتو با تاکید بر اینکه ما با یکدیگر دوست هستیم، گفت: نه تنها کشور ایران بلکه شهر اصفهان را به لحاظ تاریخی ستایش می‌کنم و دو شهر اصفهان و پورتو دارای میراث تاریخی به ثبت رسیده هستند و میراث برای مردمان بسیار اهمیت دارد.

شهردار پورتو بیان کرد: احترام بسیار زیادی برای فرهنگ شما به ویژه در پورتو برای شعر و شعرای ایرانی قائم هستیم.

وی افزود: شهروندان ایرانی زیادی در پورتو زندگی می‌کنند و برگزاری رویداد فرهنگی اصفهان در پورتو می‌تواند بسا تمرکز بر فرهنگ با محوریت موسیقی و کودکان باشد.

وی ادامه داد: در حوزه اقتصاد، اصفهان و پورتو می‌توانند با هم پیوند برقرار کنند که در تقویت روابط بین دو کشور موثر است.

مهار حادثه خط انتقال آبرسانی اصفهان بزرگ

عملیات بازسازی یکی از خطوط اصلی شبکه آبرسانی اصفهان بزرگ که از ساعت سه بامداد امروز سه‌شنبه پنجم مرداد ماه جاری آغاز شده بود با موفقیت به پایان رسید.

مراحل هواگیری و سپس آگیری این خط لوله حداقل ۱۰ ساعت به طول می‌انجامد و بنابراین شهرها و روستاهای تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ تا دو روز آینده با افت و قطعی آب شرب مواجه هستند.

این حادثه در یکی از خطوط اصلی انتقال آب با قطر ۱۴۰۰ میلیمتر در محدوده شهرستان فلاورجان رخ داد و موجب کاهش ۲۵ درصدی ظرفیت تأمین آب شرب ۵۷ شهر و ۳۸۰ روستای تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ شد.

برهمنین اساس پیش‌بینی می‌شود عملیات آگیری مخازن و در مدار قرار گرفتن خط انتقال آب تا ۴۸ ساعت آینده به طول انجامد، به همین دلیل از شهروندان گرامی و روستائیان محترم تقاضا می‌شود تا عادی شدن شرایط فشار شبکه آبرسانی، در مصرف آب نهایت صرفه جویی را داشته باشند.

با همکاری انجمن علمی مهندسی و فیزیک پلاسما:

هشتمین کنفرانس ملی مهندسی و فیزیک پلاسما در دانشگاه مازندران برگزار شد

ساری– ریسیی به گزارش روابط عمومی دانشگاه مازندران، هشتمین کنفرانس ملی مهندسی و فیزیک پلاسمای ایران بعد از یک‌سال تعویق در برگزاری این کنفرانس به دلیل اپیدمی ویروس کرونا، به‌صورت مجازی در دانشگاه مازندران برگزار شد.

بر اساس این گزارش، دکتر سعید میرزائزاد دبیر برگزاری این کنفرانس با اشاره به این نکته که این اولین بار بود که کنفرانس ملی مهندسی و فیزیک پلاسما به‌صورت مجازی با حضور جمع کثیری از اساتید، محققان، دانشجویان و علاقه‌مندان به رشته پلاسما توسط گروه فیزیک اتمی و مولکولی دانشکده علوم پایه دانشگاه مازندران و با همکاری انجمن علمی مهندسی و فیزیک پلاسما با موفقیت برگزار گردید، اظهار داشت: در این دوره بیش از ۱۵۰ مقاله توسط محققان شاخه پلاسما به دبیرخانه علمی کنفرانس ارسال شد که پس از طی مراحل داوری، حدود ۱۴۰ مقاله در قالب ۴ سخنرانی کلیدی از محققان مشهور اروپایی، یک سخنرانی عمومی از محققان داخلی، ۱۲ سخنرانی تخصصی و ۱۲۸ سخنرانی کوتاه(ارایه پوستر) برگزار گردید.